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Basın Açıklaması 
Husiler Yavaş Yavaş Hazırlanıyor, Suudi Hanedanına Boyun Eğmeleri İçin Uysallaştırılıyor 

 
Husiler, Yemen’in kuzeyindeki Sykes-Picot sınırında savaşan takipçilerinin şok olacağı korkusuyla ABD 

öncülüğünde geçtiğimiz Eylül ayından bu yana Muscat’ta Suudi Hanedanı ile yapılan gizli görüşmeleri 
kamuoyundan gizlediler. 18 Kasım 2019 Pazartesi günü Ensarullah hareketinin Resmi Sözcüsü Muhammed 
Abdüsselam, Umman’ın başkenti Muscat’tan yaptığı açıklamada, Muscat’ın, Suudi rejimi ile aralarında 
arabuluculuk yaptığını söyledi. Bu, aylardır Suudi rejimiyle yapılan görüşmelerde bir uzlaşıya varıldığı 
anlamına geliyor ve gün yüzüne çıkmadan önce Husilerin uzlaşıyı kabul etmesi için kamuoyu hazırlanıyor. 
Mesela Muhammed bin Selman bin Abdülaziz, 15 Kasım 2019 Cuma günü Muscat’a bir ziyaret gerçekleştirdi.  

 
Böylece yıllardır süren ve aynı kıble halkı insanların canına mal olan savaş, sanki hiçbir şey olmamış gibi 

tokalaşarak, gülümseyerek, kucaklaşarak ve fotoğraf çektirerek sona erdirilmiş oluyor! Oysa İslam ümmetinin 
yaralarını daha da azdıran, iyileştirmeyen bu anlamsız savaşta, suçsuz günahsız kadın ve çocuklar hayatını 
kaybetti. Müzakerelerin ABD öncülüğünde gerçekleşmesi ayrı bir konu. Kaldı ki Amerika, savaşta taraftı. 
Suudilere silah yardımında bulundu, savaş uçaklarına yakıt temin etti, istihbarat sağladı. Dahası, El Menasih 
bölgesindeki Cebel Es Sealib, Yakla ve diğer bölgelerde bizatihi askeri operasyonlara katıldı.  

 
Husilere zorla kabul ettirmek için haberler, kademe kademe basına servis ediliyor. Kabul etmeyenler, 

ihanetle suçlanıp tarihin çöplüğüne atılmadan önce uysallaştırılmaya çalışılıyor.  Gerek Husiler gerek Hadi 
gerekse öncekiler, Suudi Hanedanın kucağına itiliyor. Aralarında tek fark, zamandır.  

 
Husiler ile Suudi Hanedanı arasında bir uzlaşıya varıldığına göre bundan sonra Suudiler, Mescidi Aksa’yı 

kurtarmak için yoldan bertaraf edilmesi gereken düşmanlarken, artık korunması gereken kardeş olacaklardır. 
Husiler, dilini tut, Mescidi Aksa’yı açıklamalarınla kirletme şeklinde seyitlerine tavsiyede bulunmalıdır. Muiz 
Li Dinillah El Fatimi ve Ali Hamaney gibi El Husi’den de silah sesleri yerine sadece açıklamalar duyuyoruz! 
Kudüs ve Mescidi Aksa, Ömer İbn’ul Hattab ve Selahaddin Eyyubi gibilerine bırakılmalıdır. Kudüs’ün 
kurtarıcısı, ikinci Raşidi Hilafet Devletinin doğduğu gün dünyayı sallayacak. O gün Husiler, ikinci Akabe biati 
gecesi Azib’in (şeytan) çığlığı gibi çığlık atacaklar. İkinci akabe biatinde Ensar, Medine’deki yönetimi 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e teslim etmek için biat etmişlerdi. 

 
 


